
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 1 ECONOMICO FINANZIARIO

N. generale 1072 del 15/12/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 1015 DEL 13.12.2022 ' IMPLEMENTAZIONE LICENZE TOIP
E VOIP E FORNITURA TERMINALI IP' -  CORREZIONE CIG.

La Determina viene pubblicata dal 16/12/2022 al 30/12/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 1 Economico Finanziario

Proposta Nr. 1395

Oggetto: DETERMINAZIONE N. 1015 DEL 13.12.2022 ' IMPLEMENTAZIONE LICENZE 
TOIP E VOIP E FORNITURA TERMINALI IP' -  CORREZIONE CIG.

IL DIRIGENTE

Premesso:

o Che con determinazione n. 1015 del 13.12.2022 è stato approvata la trattiva diretta MePA
n.ID  Negoziazione:  3332594,  aggiudicando  alla  ditta  KLF  Italia  s.r.l.,  via  Piersanti
Mattarella,  69  -  30037  Scorzè  (Venezia)  G.Taliercio  7/A  –  30037  SCORZÈ  -  P.Iva  e
Cod.Fiscale 04474600261 la fornitura e implementazioni per il centralino comunale Selta di:
n.1 licenza TOIP per 16 utenti e n.1 licenza per 16 utenti VOIP comprese installazioni e n.16
terminali IP Netfon 330;

o Che nella determinazione suddetta è stato indicato un CIG non corretto;

o Che il CIG corretto utilizzato per la trattiva diretta specificata in oggetto è ZBA38E686A;

 TRACCIABILITA’ MOVIMENTI FINANZIARI  

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare
l’art.3, e successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217,
relativo  all’obbligo  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  nell’ambito  del  piano
straordinario contro le mafie;

Visto il numero di CIG  ZBA38E686A assegnato dall’ANAC al presente affidamento
che  verrà  comunicato  alla  ditta  unitamente  alla  comunicazione  dell’affidamento  in
oggetto;

Vista la dichiarazione in data 14/05/2019 (prot. 23683) con cui la ditta KLF ITALIA
s.r.l. si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB
dedicato; 

Dato  atto  che  le  citate  disposizioni  riportano  che  “il  mancato  utilizzo  del  bonifico
bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità
delle operazioni determina la risoluzione di diritto del contratto”.

Richiamati:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2022-2024, approvati con deliberazione consiliare n. 136 in
data 28.12.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive variazioni;
- il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2022-2024, approvati dalla Giunta Comunale con
deliberazione n. 1 del 13.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile e le successive variazioni;

Pagina 1 di 2



Richiamata, inoltre, la deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 30.06.2022, successivamente
modificata con deliberazione di Giunta comunale n. 233 del 08.09.2022, dichiarate immediatamente
eseguibili, con cui è stato aggiornato il Piano degli obiettivi ed il Piano della Performance 2022 ed è
stato, altresì, approvato il Piano integrato di attività e organizzazione 2022- 2024;

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale vengono affidate al Dr.
Emanuele Muraro la dirigenza del Settore Economico Finanziario;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di sostituire il CIG indicato erroneamente nella determina n. 1015 del 13/12/2022 con il CIG
corretto ZBA38E686A.

Data della proposta:  14/12/2022

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Fabio Corletto

Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente)

Pagina 2 di 2

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 15/12/2022



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.262 del 15/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 929,95

Oggetto: IMPLEMENTAZIONE LICENZE TOIP-Mepa-CIG ZBA38E686A-Finanziamento spesa in c\capitale: alienazioni (det. di acc. n.  3,
94 e 717 del 2022)-Cig corretto con prop. det. n. 1395/'22

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 153.349,72
70.542,87

929,95
71.472,82
81.876,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 32.991,00

7.991,00

929,95

8.920,95

Disponibilità residua: 24.070,05

Capitolo: 450321

Oggetto: ACQUISTO ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE - SERVIZI
INFORMATIVI

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2022 1947/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1947/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1947/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.02.002 - Acquisto software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/12/2022

ZBA38E686AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.02.002 Acquisto software



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.262 del 15/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 3.357,44

Oggetto: FORNITURA TERMINALI IP (fornitura di n. 16 Terminali IP NETFON 330)-Mepa-CIG ZBA38E686A-Finanziamento spesa in
c\capitale: alienazioni (det. di acc. n.  3, 94 e 717 del 2022)-iva 22%-Cig corretto con prop. det. n. 1395/'22

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 153.349,72
71.472,82

3.357,44
74.830,26
78.519,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 87.864,08

33.657,23

3.357,44

37.014,67

Disponibilità residua: 50.849,41

Capitolo: 450312

Oggetto: ACQUISTO HARDWARE - SERVIZI INFORMATIVI

Progetto: SISTEMA INFORMATICO

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2022 1948/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1948/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1948/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.004 - Apparati di telecomunicazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/12/2022

ZBA38E686AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.004 Apparati di telecomunicazione

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 15/12/2022


